2023 年 11 月 9 日

各 位

 会社名 株式会社ストライク

代表者名 代表取締役社長 荒井 邦彦

(証券コード：6196 東証プライム)

問合せ先 取締役兼執行役員 中村 康一

(TEL 03－6895－6196）

大阪オフィスの移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり大阪オフィスを移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転理由

近年、関西エリアの企業のＭ＆Ａを支援する案件が増加傾向にあります。そのため大阪オフィスに

常駐する社員も増加しており、今後も増員を見込んでいることから、オフィスを 3 倍に増床すること

で人員増加に対応します。また、大阪最大のビジネス街で交通の要となっている大阪駅直結のビルへ

と移転することで、利便性の向上を図り、業容拡大により関西エリアのＭ＆Ａニーズのさらなる発掘

に努めます。

２．移転日

  2023 年 11 月 13 日（月）

３．住所

   〒530－0001 大阪府大阪市北区梅田三丁目２番２号 ＪＰタワー大阪 18 階

４．電話番号

   06－7656－0101

５．オフィスマップ（次ページ参照）

アクセス：JR 大阪駅直結

以 上